
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO DIRBTI AR SUSIPAŽINTI SU ĮSLAPTINTA INFORMACIJA, ŽYMIMA 

SLAPTUMO ŽYMA „SLAPTAI“, PANAIKINIMO 

 

 2019 m. gegužės 31 d. Nr. TS-120  

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 20 

straipsnio 1 dalies 3 punktu, 3 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 

straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019-04-12 sprendimą 

Nr. TS-66 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorės Natašos Aleksiejevos 

atleidimo iš pareigų“,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Panaikinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorei Natašai Aleksiejevai 

2018 m. liepos 2 d. leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija Nr. LRI-3.    

2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo skyriaus 

vedėją informuoti Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamentą apie leidimo dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija Natašai Aleksiejevai panaikinimą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, Panevėžys) arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą 

(prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė  

 


